
Zarządzenie Nr 0050/160/2017 

Wójta Gminy Krupski Młyn 

z dnia 22 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Krupski Młyn. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                         

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) 

 

  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Krupski Młyn nadanego Zarządzeniem 

nr 0152/73/2003 Wójta Gminy Krupski Młyn z dnia 30 grudnia 2003 roku (tj. zarządzenie nr  

0050/40/2013 Wójta Gminy Krupski Młyn z dnia 18 kwietnia 2013 r.) w sposób następujący: 

 

1. W rozdziale III „Kierowanie Urzędem”:  

w § 9 ust. 6 dotychczasowy pkt. 6.1. „Doradca Wójta” skreśla się, a dotychczasowy pkt. 6.2 – 6.6 

otrzymuje numerację 6.1 – 6.5. 

2. W rozdziale IV „Organizacja Urzędu”: 

    a)     w § 11 ust. I pkt. 5 dotychczasowy ppkt. 5.1 „ Doradca Wójta” skreśla się, a dotychczasowy           

ppkt. 5.2 – 5.5 otrzymuje numerację 5.1 – 5.4. 

    b)     § 16 „Doradca Wójta” skreśla się, a dotychczasowy § 17 – 28 otrzymuje numerację § 16 – 27. 

3. W rozdziale V „Kierownicy komórek organizacyjnych” dotychczasowy § 29 otrzymuje numerację    § 

28. 

4. W rozdziale VI „Postanowienia końcowe” dotychczasowy paragraf § 30 otrzymuje numerację § 29. 

5. W załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego zawierającym wykaz stanowisk pracy, w pozycji 

„Samodzielne stanowiska” dotychczasowy zapis „Doradca Wójta ( 0,5 etatu) skreśla się, a 

dotychczasowy zapis „Radca prawny (0,5 etatu) otrzymuje brzmienie „Radca prawny”. 

6. Zmienia się treść załącznika nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Krupski Młyn w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 3 grudnia 2017 roku. 


